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Classement individuel  Carabine 10m  Seniors

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 MARCHAL Sébastien Saint-Nicolas 583 97 96 97 99 97 97
2 BOILEAU Jimmy Neuves-Maisons 562 95 95 94 94 90 94
3 MULLER Philippe Saint-Nicolas 561 93 95 93 91 93 96
4 NOEL Michel Laxou 557 90 94 93 90 97 93
5 HUMBERT Francis Dombasle 532 91 88 88 92 87 86
6 GRANDJEAN Jean-Marc Saint-Nicolas 507 93 81 73 83 89 88

Classement individuel  Carabine 10m  Dames

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 NICOLAS Christelle Espérance Toul 387 97 97 96 97
2 MULLER Anne Saint-Nicolas 361 91 87 92 91
3 LEMBERGER Martine Neuves-Maisons 345 81 84 91 89
4 CHAUSSE Martine Espérance Toul 337 83 84 84 86
5 DENONCIN Sylvie Espérance Toul 300 83 71 71 75

Classement individuel  Carabine 10m  Jeunes garçons

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 PICON Manuel Saint-Nicolas 554 92 92 95 90 90 95
2 BRETON Jordan Saint-Nicolas 486 78 81 82 81 84 80
3 LANG Enzo Saint-Nicolas 472 73 81 72 83 86 77
4 GRANDJEAN Yoann Saint-Nicolas 445 79 79 68 67 72 80

Classement individuel  Carabine 10m  Jeunes filles

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 HILBERT Floriane Dombasle 383 94 97 97 95
2 TROUILLE Mélanie Ligny en Barrois 373 90 93 95 95

Classement individuel  Carabine 10m  Minimes

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 DUMAS Yann Neuves-Maisons 376 93 94 94 95
2 NAJOTTE Quentin Neuves-Maisons 328 88 74 84 82
3 RIVAUD Thomas Ligny en Barrois 313 84 82 70 77
4 CRUCHANT Caroline Dombasle 274 70 63 74 67
5 NOEL Valentin Laxou 252 60 76 57 59
6 LAUGIER Samuel Espérance Toul 245 77 53 69 46

Classement individuel  Carabine 10m  Benjamin(e)s

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 MULLER Florian Saint-Nicolas 246 80 80 86
2 ZOZIME Florian Neuves-Maisons 204 59 72 73
3 AMIAUD Marie Neuves-Maisons 186 58 59 69
4 VERNIER Clémence Espérance Toul 139 52 44 43

Classement individuel  Carabine 10m  Poussin(e)s

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 NICOLAS Kateline Espérance Toul 251 82 88 81
2 LOPVET Thomas Saint-Nicolas 240 80 81 79
3 KAIBACH Leo Ligny en Barrois 226 74 71 81
4 OSTY Louis Saint-Nicolas 217 82 63 72
5 TISSERAND Guillaume Saint-Nicolas 158 44 51 63



Classement individuel  Carabine 10m  Handisport

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 LIOT Kévin Espérance Toul 596 98 100 100 99 100 99

Classement par équipes   Carabine 10m  Seniors

Pl. Société Tireurs et points Total
1 Saint-Nicolas Marchal 583 Muller 561 Picon 554 1698
2 Saint-Nicolas Grandjean 507 Breton 486 Lang 472 1465

Classement par équipes   Carabine 10m  Dames

Pl. Société Tireurs et points Total
1 Espérance Toul Nicolas 387 Chausse 337 Denoncin 300 1024

Classement individuel  Pistolet 10m  Seniors 1

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 MANDIT Rémy Espérance Toul 572 95 97 97 94 97 92
2 NICOLAS Armand Espérance Toul 563 96 91 93 97 93 93
3 LAVEUF Thierry Neuves-Maisons 556 91 92 94 96 91 92
4 RENOUARD  Emmanuel Neuves-Maisons 543 92 89 90 89 92 91
5 KACZMAREK Gautier Espérance Toul 532 88 90 92 83 90 89
6 VERNIER Arnaud Espérance Toul 528 88 80 94 90 86 90
7 ROYER Thierry Espérance Toul 522 87 82 83 90 91 89
8 MORLET Richard Dombasle 520 87 91 86 85 84 87
9 MOUGEL Thierry Neuves-Maisons 516 83 90 84 88 86 85
10 CARGEMEL Matthieu Saint-Nicolas 512 78 85 87 93 85 84
11 VITALIS Christophe Espérance Toul 507 87 92 85 83 82 78
12 TROUILLE Laurent Ligny en Barrois 503 81 85 88 82 83 84
13 MONBOUYRAN Frédéric Neuves-Maisons 498 88 81 81 84 79 85
14 DEBROUCKER Franck Ligny en Barrois 486 84 81 77 82 83 79

Classement individuel  Pistolet 10m  Seniors 2&3

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 VIGNERON Claude Saulnes 542 93 86 87 91 93 92
2 HUDZIAK Hervé Laxou 542 88 93 91 92 89 89
3 FORGEOUX Thierry Dombasle 541 89 87 91 88 92 94
4 LAUGIER Christian Espérance Toul 533 93 90 83 82 93 92
5 GATTI Didier Saulnes 527 89 90 91 86 84 87
6 PERRIN Daniel Neuves-Maisons 524 92 90 83 83 89 87
7 GATTI Patrick Saulnes 517 89 87 88 90 85 78
8 PRUGNE Pascal Laxou 512 82 93 92 84 83 78
9 MOUGEOT Michel Laxou 511 91 83 85 88 80 84
10 HERBST Thierry Espérance Toul 492 86 77 86 80 86 77
11 DOMPE Jean-François Neuves-Maisons 491 78 83 86 86 82 76
12 MARCHAL Denis Ligny en Barrois 482 84 80 70 82 86 80
13 LEMBERGER Michel Neuves-Maisons 472 81 77 76 83 82 73

Classement individuel  Pistolet 10m  Dames

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 OSTERMANN Isabelle Laxou 336 82 86 86 82
2 NICOLAS Christelle Espérance Toul 327 79 83 83 82
3 MANDIT Nathalie Espérance Toul 315 80 75 78 82
4 CARGEMEL Julie Saint-Nicolas 305 79 76 77 73
5 BLOSCH Janique Espérance Toul 295 75 69 76 75



Classement individuel  Pistolet 10m  Jeunes garçons

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 LAVEUF Matthieu Neuves-Maisons 535 91 88 88 94 85 89
2 TROUILLE Guillaume Ligny en Barrois 449 68 78 83 78 68 74

Classement individuel  Pistolet 10m  Minimes

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 HERBST Stanislas Espérance Toul 330 84 85 82 79
2 LAUGIER Maxime Espérance Toul 278 76 62 73 67
3 NICOLAS Kévin Espérance Toul 251 55 67 58 71

Classement individuel  Pistolet 10m  Poussin(e)s

Pl. Nom, prénom Société T30 T40 T60 S1 S2 S3 S4 S5 S6
1 PRUGNE Robin Laxou 262 90 83 89

Classement par équipes   Pistolet 10m  Seniors 1

Pl. Société Tireurs et points Total
1 Espérance Toul Mandit 572 Nicolas 563 Laugier 533 1668
2 Neuves-Maisons Laveuf 556 Renouard 543 Laveuf 535 1634
3 Saulnes Vigneron 542 Gatti 527 Gatti 517 1586
4 Espérance Toul Kaczmarek 532 Vernier 528 Royer 522 1582
5 Laxou Hudziak 542 Prugne 512 Mougeot 511 1565
6 Neuves-Maisons Perrin 524 Mougel 516 Monbouyran 498 1538
7 Ligny en Barrois Trouille 503 Debroucker 486 Marchal 482 1471

Classement par équipes   Pistolet 10m  Dames

Pl. Société Tireurs et points Total
1 Espérance Toul Nicolas 327 Mandit 315 Blosch 295 937



Equipe 1ère

Espérance Toul

Poussin NICOLAS Kateline 251
Benjamin VERNIER Clémence 139 720
Minime HERBST Stanislas 330

Equipes Ecole de tir



1   ESPERANCE TOUL 2  SAINT NICOLAS
60 COUPS CARABINE NICOLAS Christelle 577 60 COUPS CARABINE MARCHAL Sébastien 583

60 COUPS PISTOLET MANDIT Rémy 572 TOTAL 60 COUPS PISTOLET CARGEMEL Mathieu 512 TOTAL
40 COUPS CHAUSSE Martine 337 1737 40 COUPS MULLER Anne 361 1702
30 COUPS NICOLAS Kateline 251 30 COUPS MULLER Florian 246

60 COUPS CARABINE BOILEAU Jimmy 562 60 COUPS CARABINE NOEL Michel 557

60 COUPS PISTOLET LAVEUF Thierry 556 TOTAL 60 COUPS PISTOLET HUDZIAK Hervé 542 TOTAL
40 COUPS DUMAS Yann 376 1698 40 COUPS OSTERMANN Isabelle 336 1697
30 COUPS ZOZIME Florian 204 30 COUPS PRUGNE Robin 262

5 DOMBASLE 6  LIGNY EN BARROIS
60 COUPS CARABINE HUMBERT Francis 532 60 COUPS CARABINE

60 COUPS PISTOLET FORGEOUX Thierry 541 TOTAL 60 COUPS PISTOLET TROUILLE Laurent 503 TOTAL
40 COUPS HILBERT Floriane 383 1456 40 COUPS TROUILLE Mélanie 373 1102
30 COUPS 30 COUPS KAIBACH Léo 226

7  SAULNES
60 COUPS CARABINE

60 COUPS PISTOLET VIGNERON Claude 542 TOTAL
40 COUPS 542
30 COUPS

CHALLENGE ESPERANCE TOUL

3  NEUVES‐MAISONS 4   LAXOU
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